®

Anvunucrpannsa HeHenkoro aBTOHOMHOro OKpyra

IHOCTAHOBJIEHVE

ot 28 ¢despans 2020 r. Ne 37-nn
r. Happan-Map

O BHeceHHH HM3MeHEHMH
B roCy/lapCTBEHHYIO IPOrpamMmy
HeHneuxoro aBTOHOMHOI'0 OKpyra
«Pa3BuTHE rocy1apcTBEHHOI0 YNPAaBJ/JICHHA
B HeHenykoM aBTOHOMHOM OKpyre»

B coorsercrBuu co crateeit 179 bromxerHoro koxekca Poccutickoit
®epnepannu, 3akoHoM Henenkoro aBToHOMHOro okpyra ot 20.12.2019 Ne 148-03
«O BHeceHUU U3MeHeHUH B 3aKoH HeHenkoro aBToHOMHOr0 okpyra ot 24.12.2018
Ne 26-03 «O6 oxpyxnom OGromkere Ha 2019 rog W Ha IUIAHOBEIM MMEPUOL
2020 u 2021 romos», 3akoHom HeHenkoro aBroHOMHOro okpyra ot 25.12.2019
Ne 147-03 «O6 okpyxHoMm Oromkere Ha 2020 rog W Ha IUIQHOBBIM TEPHOL
2021 u 2022 rojos», nynktamu 33, 47 [Topsaaka pa3pa®oTKy, peaiu3ayy ¥ OLeHKH
3¢b(EKTHBHOCTH TOCYHapCTBEHHBIX MporpamMM HeHenkoro aBTOHOMHOTO OKpyTa,
YTBEPIKACHHOIO IIOCTaHOBJICHHEM AIMUHHCTpPAlud HEHEUKOro aBTOHOMHOI'O
okpyra ot 23.07.2014 Ne 267-n1, ApmMusHCTparus HeHellkoro aBTOHOMHOTO OKpyTa
ITOCTAHOBJISET:

l. BHecTn HM3MEHEHHs B TIOCYJapcTBEHHyIO mporpammy HeHeukoro
ABTOHOMHOro OKpyra «Pa3BuTuHe rocyJapCTBEHHOro ympaBieHHS B Hewnerkom
aBTOHOMHOM  OKPYI€», YTBEPXKAEHHYIO IIOCTAHOBJICHHEM AJIMHUHHCTPALUH
Henenxoro asromomHoro okxpyra ot 01.02.2018 Ne9-nm (¢ wu3sMeHeHHAMH,
BHECEHHBIMH MMOCTaHOBJIEHHEM AMUHHUCTpaly HeHelkoro aBTOHOMHOIO OKpyTa
0T 26.11.2019 Ne 304-1), cornmacuo ITpunoxentio,

2. Hacrosimee rnoctaHoBiIeHHe BCTYIAET B CILYy CO JHS €r0 OQHIUAILHOIO
OnyOJIMKOBaHHA.

10.B. Be3nyauniit
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ITpunoxenue

K ITIOCTaHOBJIEHHIO A TMUHHCTPaLUX
Henenkoro aBToHOMHOTO OKpyTa
ot 28.02.2020 Ne 37-nn

«O BHeCeHHH W3MEHEHUN

B FOCyAapCTBEHHYIO IIPOrpamMmy
Henerkoro aBTOHOMHOT'O OKpyTa
«Pa3BuTHE rOCyJapCTBEHHOIO
yIpaBJIeHUs

B HeHelkoM aBTOHOMHOM OKpYTe»

HN3venenns
B roCyJapCTBEHHYI0 IPOrpaMmy
HeHenkoro aBTOHOMHOI0 OKpyra
«Pa3BHTHe rocyJapcTBEHHOr0 YIPaBJIeHHS
B HeHentkoM aBTOHOMHOM OKpYyre)»

1. B nacmnopre:

CTPOKY «JTambl H CPOKM peanu3aludl IOAIPOrpaMMED)  H3JI0XUTh
B CIIEYIOLIEH peaKklnu;

«

Cpok peanusauuy rocyaapeTBeHHoM nporpammsl | ITporpamma peanmsyetcs ¢ 2018 roaa mo 2022 rox
(npu HeOOXOJUMOCTH ~ TN PEAH3AIINH)

»;

2)B crpoke «OObeMBbl OMOMXKETHBIX aCCUTHOBAaHMH TIOCYAapCTBEHHOM
nporpamMmel (B pa3OMBKE [0 HCTOYHHMKAM (UHAHCHPOBAaHUA)»  LHUQPHI
«2 327 530,9» 3amenuts 1udppamu «2 964 995,6».

2.B nacnopre mnoamnporpammsl 1 «CoBeplIIEHCTBOBaHHE H pa3BUTHE
KaJIpOBOT0 NOTEHIIHANIa OPTaHOB rOCY JAPCTBEHHOU BIACTHY !

1) cTpoky «3Tambl W CpPOKH pealu3alliil I[OAIPOTrPaAMMED» H3IOXKHTh
B CIEYIOIIEH peaKuyuu:

«

Cpox peanmsanmny noanporpaMmsl Toanporpamma 1 peanusyercs ¢ 2018 roma o 2022 rox
(Tipn HeODXOMIMOCTH — 3TAIbl PEATN3ALIAN)

»;

2) B cTpoke «O6beM G0 KETHBIX aCCUTHOBAHHUIH MOATPOrpaMMsI (B pa3bHBKe
10 HCTOYHMKAM (MHaHCHpOBaHuA)» LHUppel «16 530,0» 3aMenuTs uHbpamu
«16 512,5»,

3. B macnopre noanporpammbl 2 «ObecredeHue IOEesITENIBHOCTH OPraHOB
rocyIapCTBEHHOM BIaCTH»:



1) ctpoky «DTambl H CPOKH pealu3aliyl IOAIPOTPAMMBID»  H3JI0XHTh
B CIIEYIOLLeH pelaKIVn:
«

Cpok peanusallyiy TOANPOrpaMMbl Homnporpamma 2 peammsyercd ¢ 2018 roma mo 2022 rox
(pm HeOGXOMNUMOCTH ~ HTATIE] PeATTH3ALIVH)

»;

2)B cTpoke «OO0beM OIOIKETHBIX AaCCUTHOBAHMM IOAMPOrPaMMBI
(B pa3buBKe 0 MCTOYHHWKAM (HHAHCHpOBaHHs)» HUPPHI «212 083,0» 3aMeHHUTH
muppamu «227 521,6».

4. B macnopre noanporpamMMsl 4 «OcCyIecTBICHHE FOPHINYECKON TTOMOLIM
1 IIPABOBOE IPOCBEILEHUE rpaXkaaH B HeHeIIKoM aBTOHOMHOM OKpYTe»:

1) ctpoky «JTambl M CPOKH pealM3allil MOANPOTrPaMMEDY  H3JIOKHUTE
B CJIEAYyIOHIel peaaKIuu:

«

Cpok peanus3alMy NOANPOrpaMMEI Hoxnporpamma 4 peanusyercst ¢ 2018 roga mo 2022 rox
(rIpy HEOGXOAMMOCTH — 3TANEI PEATH3ALINH)

»;

2)B crpoke «OOBeM OIOKETHBIX aCCHUTHOBAaHHUM  ITOAIIPOrPAMMEL
(B pa3OuBKe 1O HUCTOYHHUKAM (DHHAHCHPOBAHHUA)» IUOPHEI «56 349,5» 3aMEHHTH
mudpamu «91 688,9.

S. Ilpunoxenue 1 U3N0XKUTH B CICAYIOIIEH pelaKIluu:



Cseaenus
0 IeJIeBBIX NOKA3ATEJIAX FOCYIapPCTBEHHOH MPOrpaMMbl

«IIpunoxenue 1

K FOCyIapCTBEHHOH NporpaMMme
Henenxoro aBTOHOMHOTO OKpyTa
«Pa3BuTHE rOCY JapCTBEHHOIO YIIPABJICHUS
B HenenkoM aBTOHOMHOM OKpyTe»,
YTBEPXKICHHON MOCTAaHOBICHHEM
Anmunnctpanuu Henenkoro
aBTOHOMHOI'O OKpyTa

oT 01.02.2018 Ne 9-11

Henenkoro aBTOHOMHOI0 OKpyra

«Pa3zBurHe rocyaapCcTBeHHOro ynpasJjcHud

B Henenxom aBTOHOMHOM OKpyre»

Ne
o/o

HanMeHoBaHze OTASNBLHOTO
MEPOTPHUATHA, PETHOHANEHOTO
HPOEKTa, HOIIPOTPaMME,
OCHOBHOIO MEPOIPUSITHA,
HENeBoro MoKa3aTens

En.

3HaucHHE HETIEBOro moKasaTes

HopmatuBHBI# MpaBOBOiM aKT, KOTOPBIM
YTBEep)KICHA METOIUKA PACUeTa [Ie/ICBOTO TIOKa3aTemnsI
(YKa3biBaeTCs MYHKT (PenepatbHOrO wiaHa
CTATHCTHYECKNX PaboT, CChUIKA Ha METOIHKY, MPUHATYIO
MEXITYHAPOIHBIMYA OPraHU3alHsIMI, METOIUKY,
YIBEpKICHHYIO (eepaibHhIMU OpraHaMu
HCTIOJIHATEHOH BIAaCcTH, HCMOIHATEIHHBIMY OPraHaMu
rocynapcrsernoi piacty Henenxoro
aBTOHOMHOI'O OKpYI'a)

2018 rox

2019 ron

2020 rox

2021 rox

2022 rox
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FocynapcrseHHas nporpamMma Hererikoro aBTOHOMHOTO 0Okpyra «Pa3suTtre rocyfapcTBeHHOTO ynpasienunsa B HeHelkoM aBTOHOMHOM OKpyTe»

Ioamporpamma 1 «CoBepnieHcTBOBaHNE H PA3BATHE KaJPOBOTO HOTEHIIHAIA OPTaHOB rOCYIapCTREHHOMN BIACTHY

1.

Jlosist ML, npomie mux
HEPENOATOTORKY, MOBBILICHUE
KBanu(pUKALMH, HHBIE
oOyqaromye MEpPOIPHATHA,
OT KOJIMYECTBa IOCYAapCTBEH-
HBIX [PAXIAHCKUX CIy)KaliX
HCTIOJIHUTEILHBIX OPTraHOB
TOCYIapCTBEHHOH BIAacTH
Henenxoro aBTOHOMHOTO
OKpyTa, JIUH, 3aMeIHAr0MIHX
rocyIapCTBEHHBIE TOJDKHOCTH
Henerkoro aBTOHOMHOTO OKpyra
B MCIOJHUTEIbHBIX OpraHax
TOCYAapCTBEHHOMH BIACTH
Heneuxoro aBTOHOMHOTO
OKpyTa, JIUII, BKIIFOYCHHBIX

B PE3ePB YIPABICHICCKHX
Kazipoe HeHelxoro aBTOHOMHOI0
OKpyTa, pabOTHHKOB
HCHOJIHUTENILHBIX OPraHOB
rOCYAApCTBEHHOH BJIACTH
HeHeuxoro aBTOHOMHOTO
OKpYyTa, HE SBISTFOIHAXCS
roCYAapCTBEHHBIMHU
TPaXIAaHCKYMH CITyXallliMH,
MUPOBBIX cyAcit
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IMpuka3 Anmaparta AaMuaucTpauny Hereuxoro
aBTOHOMHOTO Okpyra oT 12.01.2018 Ne 2

«006 yrBepxxaeunu Mertoauku pacdera 3HadeHAN
LEAEBBIX MOKA3aTeNICH rocyAapcTBEHHOM NPOrpaMMBbl
HeHeukoro aBTOHOMHOTO OKpyra «Pa3purne
rOCYIapcTBEHHOTO ynpasieHusa B Herernkom
aBTOHOMHOM OKpYTe»

Kommiectro ny6nuxanmii,
BRICTYIUICHUH B CpeAcTBaX
MaccoBoi HHGOpMAaLIH,
NOCBALUCHHBIX BOMPOCaM
OpraHi3allii APOXOXKACHUA
FOCYAAapCTBEHHON IPaXkJaHCKOH

En.
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Ilpuxa3 Annapara AamusucTpanuu Helelxoro
aBTOHOMHOTO OKpyra oT 12.01.2018 Ne 2

«O06 yrBepKIeHIH MeToauxy pacuera 3HaYCHUH
HeJIeBbIX HOKa3aTesiel rocyJapcTBEHHON [IPOrpaMMbl
Hewrenxoro aBToHOMHOTO okpyra «Pa3purue




1 2 3 4 5 6 7 8 9
ciyx0s B HererxoM rocyZapCTBEHHOrO ynpasjeHus B Henenkom
aBTOHOMHOM OKpYT€ ABTOHOMHOM OKDYTe»

3. | o rocy xapcTBEHHBIX % 100 100 100 100 100 [Tpuxa3 Annapara Amunucrpanun Henenkoro
TPARAAHCKHX CHYKaLHX aBTOHOMHOTO Okpyra oT 12.01.2018 Ne 2
HCTIOJTHHTENIEHBIX OPFaHOB «O06 yreepx)aeHud MeToTUKH pacyeTa 3HaueHuH
roCyAapCTBEHHOH BAACTH HENEBBIX MOKa3aTelel rocy JapCTBEHHOM MporpamMmel
Henenxoro aBToHOMHOTO HeHelKkoro aBTOHOMHOTO OKpyra «Pazparue
OKpyTa, MpOoIIeANINX rocyAapcTBeHHOro yrpasnenus B Henenikom
JMUCTIAHCEPU3ALHIO, OT O0Iero aBTOHOMHOM OKpYI'e»

KOJIHYECTBA FOCY JapCTBE HHBIX
TPAXAAHCKHUX CITY>KAHIHX
MCTIOJIHUTENIBHBIX OPIaHOB
roCyJJapCTBeHHO BNAacTH
Henenxoro aBTOHOMHOTO OKpyTa
Hoanmporpamma 2 «ObecnieueHNUE AEITEINLHOCTH OPTaHOB TOCYIaPCTBEHHOH BIACTHY

4. | O0beM BHIIOIHEHHEIX paboT Thic. | 320354 | 73 8825 72 499,9 15 000 15000 |Ilpuka3 Aunapara AgMuHucCTpanuy HeHenxoro
110 MaTepHaIbHOMY pyo. aBTOHOMHOTO okpyra oT 12.01.2018 Ne 2
obecneueHuI0, 00ECIEICHHIO «O06 yrBepkaeHrd MeToaukH pacueTa 3HaYeHHH
TPAHCTIOPTOM OPraHORB HeneBbiX Nokaszareneil rocy1apcTBEHHON TpOrpaMMsl
roCyAapCTBEHHOH BIIAaCTU Henenkoro aBToHOMHOT0 OKpyra «Paspurue
HerelKkoro aBTOHOMHOTC OKpyTa rocyAapcTBeHHOTO yupasienns B Henenkom

aBTOHOMHOM OKpyTe»

5. {ObBeM BHIOJHEHHBIX paboT TBIC. 3207,8 3764,7 36054 23999 0 IIpuxas Annapara AnmuHucTpanmu Hereukoro
110 COIEPXaHMO aAMUHHCTpa- pyo. aBTOHOMHOTO okpyra ot 12.01.2018 Ne 2
THBHBIX 3JaHUM «O6 yrBepxernn MeToauku pacyera 3HayeHui

HEJIEBhIX NOKa3aTesie rocy 1apCTBEHHOMH MPOrpaMMbl
Henenxoro aBTOHOMHOTO Oxpyra «Passurne
rocyfgapcTseHHoro ynpasnenus B Henenkom
ABTOHOMHOM OKpYTe»

IMopnmporpamma 3 «ObecneyeHue BHYTPEHHETO TOCYIaPCTBEHHOIO (PUHAHCOBOTO KOHTPOJIA B cpepe OI0KETHBIX IPABOOTHOIIEHUH H KOHTPOJI 32 COOMOACHUEM
3aKOHOATENILCTBA O KOHTPAKTHOMH cHcTeMe B cdepe 3aKynok»
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6. | Jloms1 npoBepeHHBIX O0BEKTOB % 100 - - - - Ilpuka3 Annapara AgmuHucTpaimu Henerxoro
K 00HIEMY KOJIIECTBY 00BEK- ABTOHOMHOTO OKpyra oT 12.01.2018 Ne 2
TOB, MPeIYCMOTPEHHLIX TOHO0- «O0 yTBepxaeHHH MeToAUKH pacyeTa 3HAYCHUi
BBIM ILTAHOM KOHTPOJBHEIX LIeJIEBBIX MOKa3aTeneli rocyJapCTBEHHOM HpOrpaMMBbl
MeponpuATHi B HHMHAHCOBO- HeHenkoro aBTOHOMHOTO oxpyra «PazBHTHE
OromxeTHOM chepe roCyAapCTBEHHOro ympariaeHus B HeHerikoM

ABTOHOMHOM OKpYTe»
7. | doxns npoBepeHHBIX CyOHEKTOB % 100 - - - - Ilpuka3 Anmapara Anvunuctpaumu Herenkoro

K O0HIEMY KOJIHYECTBY CyOBeK-
TOB, IPEAYCMOTPCHHBIX TUTAHOM
KOHTPOJHHBIX MEPOIPUSTHIA

B chepe 3aKynoK

aproHOMHOro okpyra ot 12.01.2018 Ne 2

«OO0 yTBepxnenuyd MeToAHKH paciycTa 3HadcHHH
IeTIeBbIX IToKa3aTeNeli rocy AapCTBEeHHOM MPOrpaMMEL
Henenxoro aBroHoMHOro oxpyra «Pa3surue
rOCYAapCTBEHHOTO yapasicHw B HenenxoM
ABTOHOMHOM OKpYTe»

TMoxnporpamma 4 «OcytiecTRiCHHE IOPHAMIECKOM IOMOMIM H IPaBoBOE MPOCBEeNICHHE rpaxaan B HeHe koM aBTOHOMHOM OKpYTe»

8. | Jois rpakaaH, mOJTyIHBLIINX % 100 100 100 100 100 Ilpuxa3s Anmapara Aamuauctpaym Henernxoro
OeciLIaTHYI0 OPHITIECKYIO aBTOHOMHOTO Okpyra oT 12.01.2018 Ne 2
fIOMOHIb, OT YHCHA «O06 yreepxxaeHiH MeToauKy pacdeTa 3Ha9eHuE
o0paTHBIIMXCS [eJIeBbIX HOKa3aresieil rocy fapCTBEHHOHM [IporpaMMel
Heneuxkoro asToHOoMHOTO OKpyra «Passuruc
roCyAapCTBEHHOTO yrpaesieHus B Henelixom
aBTOHOMHOM OKpYIe»
9. | Konu4ecTBO HpOBECHHBIX en. 30 33 36 39 40 Ilpukas Annapara AamuHECTpanmu Hexelkoro

MEPOHPHATHIA 10 [IPABOBOMY
HHOPMHAPOBAHMIO H TPABOBOMY
MpOCBENICHHUIO TPaXXIaH

aBTOHOMHOTO okpyra o1 12.01.2018 Ne 2

«O6 yrrepxaerun Meroauxu pacaeta 3HaUSHHIT
LIeJIEBbIX MOKa3areneii rocy IapCTBEHHOH POrpaMMbl
Herenxoro aproHOMHOr0 OKpyra «Passurue
TOCYAapCTBEHHOrO ynpapJiieHms B Henerxom
aBTOHOMHOM OKPYTe»

».



6. Ilpunosxenue 3 U3N0KUTH B CISAYOIIECH peAaKIIHH:

«IIpunoxenue 3

K TOCYJapCTBEHHOH TporpamMMme
Henenkoro aBTOHOMHOTO OKpyTa
«Pa3BUTHE TOCYaPCTBEHHOTO YIIPaBICHUS
B HenenikoM aBTOHOMHOM OKpYyTe»,
YTBEPXKICHHON MOCTaHOBJICHUEM
AIMUHACTpaNH

Henenkoro aBTOHOMHOTO OKpyTa

ot 28.02.2020 Ne 37-i1

Ilepeuens MeponpuATHIA FOCYAapCTBEHHOH NPOTrPAMMBI
Henenkoro aBTOHOMHOIO OKpyra
«PazBHTHE rocyapcTBeHHOI0 YIIpaBJieHHs

B HeHenlkoM aBTOHOMHOM OKpYTre»

Ne Hanmenopanne | Haumernomanue Kon nenepoit Cpox Cpok Hcrounnk O0Bem OIOIKETHBIX ACCUTHOBAHUH 110 rojiaM peajiu3anuy (Teic. pyo.) Heneroit
/o OTHCILHOTO OTBCTCTBCHHOI'O CTAThU PACXOdOB Havana OKOH4Ya~ q)HHaHCH— noxasateliib,
MepompHATHS, HCTONEHTE S, OKPY>KHOTO peanu- HUS poBaums TS NOCTH-
Grokera 3alud | peainsa- >KEHUS 3Ha-
PETHOHAIFHOTO | COMUCIONHUTENS, .
170 YeHUH KOTO-
TIPOEKTa, Y4aCTHHKA pOTo pea-
OAIPOrpaMMmesl, 3yercs Me-
OCHOBHOTO ponpusTHE
MEPOIIPHATHS, (peruoHans-
JCTANHZUPO- HEIH TIPOEKT)
BaHHOTO LyTE
Il OM Bcero 2018 2019 2020 2021 2022
MEPOTIPHATHSA I'm




i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1. | Bcero no rocy- Annapat X X X 2018 2022 Beero 29649956 590977,8 1 663 326,7 | 640 793,9 | 553944,5| 515952,7 X
JPCTBCHHOR | AIMIHHCTPAIKH |~ ™™o OB Beero, | 2964 9956 | 590 977.8 | 6633267 | 640 7939 | 553 944,5 | 515 952,7
nporpaMme HAO BT
X X X OB | 29115540 582530,3{ 6361953 | 633 854,9 | 548 566,4 | 510 407,1
$b 53 4416 8 447.,5 271314 6939.0 5378,1 55456
B TOM YHCJIE: X Bceero - - - - - - X
BCEro [0 Peruo- OB Bcero,
HaJIbHBIM BT. 4.
pOeKTaM
00 0 00 OB - - - - - -
X X X b - - - - - -
2. | OtaeapHbic Anmapar 2018 2022 Bcero 26292726 | 532537,6 | 564 167,0 | 536006,9 | 515615,5 | 4809456 X
MEPOTIPUSATHSL AJAMUIHUCTPALHA
APOFpaMMEI HAO; JIBIT X X X Ob Becero, | 2629272,6 | 532537,6 | 564 167,0 | 536006,9 | 515615,5 | 480 945,6
HAO BT. 4.
01 00 OB | 2575831,0 | 524090,1 | 537035,6 | 5290679 | 5102374 | 475 400,0
X X b 53 4416 84475 27 1314 69390 5378,1 5 545,6
2.1, | IToompenue Anmapar X X X 2018 2022 Bceero 20096,9 0,0 20 096,9 0,0 0,0 0,0 X
3a JOCTIDKCHHUE AnMuBHCTpalMH
ToKasarencii HAO; VTP
HESATENBHOCTH HAO, T 01 I1 00 @b 20 096,9 0,0 20 096,9 0,0 0,0 0,0
OpraHoB v i
HCIIOHHTEIILHOH | ° TPABJICHHC
RIACTH rocsakasa HAO;
cyOBeKToB [Coccrpoiibkun-
Poccuiickoit Hamop HAO
Deaepann
2.2. | OGecneuecnue Amnmnapar X X X 2018 2022 Bcero 1177634,8 | 2257354 | 228 051,7 | 228357,9 { 2468774 | 2486124 X
NCATCIABHOCTH AJIMP[HHC’I‘paHKPI
Annapara HAO 01 I 00 Ob 1177634,8 | 2257354 | 228 051,7 | 228357,9 | 2468774 | 2486124
AJIMUHHCTpALUY
Henenxkoro
aBTOHOMHOI'O

OKpyra




1 2 3 4 6 7 8 9 10 I 12 13 14 15 16
2.3. | OGecneyenue Arnmapart X X 2018 2022 Beero 1172986 | 20131,2 | 212886 | 237699 | 26307,0 | 258019 X
JEATENBHOCTH AJIMUHHECTPALIAH
Vipasnernus HAO; VI'PUT
o rocynapctee- | HAO
HHOMY peryiu- 01 00 OB 1172986 | 20131,2 | 212886 | 237699 | 26307,0 | 25801,9
POBAHHIO IIEH
(tapudor)
Henecuxoro
aBTOHOMHOIO
OkpyTa
2.4. | Obecneuenne Anmnapat X X 2018 2022 Bceero 110631,7 | 193672 | 20048,7 | 22348,0 | 24412,2 | 244556 X
ACATCABHOCTH AIMHHHECTPAUHA
YnpasneHus HAOQO;
roCyZapcTBeH- VYrnpasneHue 01 00 Ob 110631,7 | 193672 | 20048,7 | 223480 | 244122 | 244556
HOTO 3aKa3a roczakaza HAO
Heneuxoro
4BTOHOMHOTO
OKpyra
2.5. | Obecneuenne Axmiapat X X 2018 2022 Bceero 2375819 | 40906,8 | 446678 | 480329 | 528226 | 51151,8 X
HEATCIBHOCTH AJIMHHHCTPAIMHA
Tocynapctie- HAO;
HHOH HHCIIeK- Tloccrpoibkui-
uu cTpoutens- | Hamsop HAO
HOTO H YMITHIU-
HOTO HaJ30pa
Hesnerkoro 01 00 Ob 2375819 | 40906,8 | 446678 | 480329 | 52822,6 } 511518
ABTOHOMHOTO
OKpyTa
2.6. | Obecneyenue Anmapar X X 2018 2022 Bcero 9167446 | 2147879 | 219801,0 | 203359,2 | 156618,2 | 122 178,3 X
JEATEALHOCTH AJIMHAHACTPALHH
KV HAO HAO 01 OB 9167446 | 2147879 | 219 801,0 | 203 359,2 | 156 618,2 | 122 178,3
«CMTO»
2.7. | BemonHenue Anmnapar X X 2018 2022 Beero 333447 8 4475 7034,5 6 939.0 5378,1 55456 X
HOJHOMOYHH AaMuHHCTpAIUI
Pt HAO X X OB scero, | 333447 | 84475 | 70345 | 69390 | 53781 | 55456
perucTparH BT. 4
aKTOB Ipax- 01 00 Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
JIaHCKOTO
COCTOSHIIA 1134 33344,7 8 447.5 70345 6 9390 5378.1 55456
HA TEPPUTOPHH
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1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Henerikoro
ABTOHOMHOTO
okpyra

2.8. | Yonara Anmapar X X 2018 2022 Bcero 15 200,0 3040,0 3040,0 30400 3040,0 30400 X
YIIEHCKHX AIMUHKACTPAIHH
B3HOCOB HAO
B HeKOMMeEp- 01 00 OBb 15 200,0 3040,0 3040,0 3040,0 30400 3040,0
YEeCKHE OpTraHu-
3aLAu

2.9. | IlpotuBoxneiict- | Anmapar X X 2018 2022 Bcero 739,4 121,6 137,8 160,0 160,0 160,0 X
BHE KOPPYNIMK | AJMHHUCTPALMU
B Herierxom HAO, iBIT o1 00 O 7394 1216 1378 160,0 1600 | 1600
ABTOHOMHOM HAO
OKpyTe

3. | Hommporpamma | Ammapar X X 2018 2022 Beero 16 5125 31140 41328 7 035,1 15088 721.8 X
1 «Cogepmiencr- | AaMuHucTpanug
BOBaHHE HAO
¥ aIBATHE 01 00 OB 165125 | 31140 | 41328 | 70351 | 15088 | 7218
KaapoBOro
[IOTEHIHANA
OpraHoB
rOCyapCTBEH-
HO# BJACTH»

3.1. | OcuoBHoOe Arnmnapar X X 2018 2022 Bcero 103282 10156 25293 45527 1508.8 721.8 o 1
MEPOIPHATHE AIMUHUCTPAIHM | (] 01 Ob 103282 1015,6 25293 45527 1508.8 721,8 [punoxenms
«IIpodeccuo- HAO; JIBI1 1
HansHoe pazey- | HAO; JIC
THE B HCHIOAHU- u KKX HAO;

TeJIbHBIX Opra- KY HAO

Hax rocyaapcr- | «CMTOn,

BCHHOMH BIaCTH JOKuC HAO,

Henenkoro JenaprameHT

ABTOHOMHOI'O ITP u ATIK

OoKpyra» HAO, 193
HAO, JlenapTta-
menT 3T u C3H
HAO, enapta-
MeHT LH$pOBOTO
paseurisg HAO,
loccrpoibrui-

rHanzop HAO,
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1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
TocuHCnekys
O BETEPHHApUU
HAO, YU30
HAO, YI'PUT
HAO, Ynpagne-
HHE Toc3aKasa
HAO, V13
u Ol HAO

3.2. | OcuoBHoOe Armapar X X 2018 2022 Bcero 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 o2
MEpONPHATHE AAMUHHCTpaUKH [Tpuanoxenus
«Meponpusarus, | HAO 1
HanpaBJICHHbIE
HA TOBBIICHHE 01 02 Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OTKPHITOCTH
H TIpECTIKa
TPAXJIAHCKOI
CIYxOBD»

3.3. | OcHoBHOE Anmapar X X 2018 2022 Bceero 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 o2
MEPOTIPHATHE AIMHHUCTpPALHAN ITpunoxeHus
«Meronmaeckoe | HAO 1
o0ecreYcHue
FIPOXOMUICHELA 01 03 0B 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
rOCyAapCTBCH-

HOM TpaxaaHc-
KOl ¥ MYHUILU-
AALHOU
cryk0bI
Heuerixoro
4BTOHOMHOTO
oKpyra»

3.4. | OcHogHoe Armmapar X X 2018 2022 Bceero 61843 20984 1603,5 2 4824 0,0 0,0 m3
MEPONPUATHE ANMMHUCTPAIHA Tpunoxenns
«Jlucnaucepn- HAO, KY HAO |
3aus rocy- «CMTO» o1 04 OB 61843 | 20984 | 16035 | 24824 0,0 0,0
JapCTBEHHBIX
rPaXK}aHCKHX
CIyXalHuX
Henenxoro
ABTOHOMHOTO

OKpyT2»
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Tloanporpamma
2 «Obecnicuenue
ACHATCHLHOCTH
OpraHos
rocyaapcrseH-
HO# BIIACTH»

Anmapat
AJNMUHHCTpaIMH
HAO

01

00

2018

2022

Bcero

227 521,6

42673,3

76 343,1

76 105,3

17 399,9

15 000,0

Ob

2275216

426733

76 343,1

76 105,3

17 399.9

15 000,0

4.1.

OcHosHoOe
MEPONPHATHE
«MarepuansHo-
TEXHHYECKOE

¥ TPAHCIOPTHOC
obecnedcHHe
JCATCIIbHOCTH
OpraHoB
roCyJ1apCTBeH-
HOH! BAACTH
Heuenxoro
ABTOHOMHOIO
OKpyra»

KY HAO
«CMTO», IC

u XKKX HAO,
KY HAO «lC3»

01

01

2018

2022

Bcero

2157414

396443

73 5972

72 4999

15 000,0

15 000,0

Ob

2157414

39 644,3

73 597,2

72 499,9

15 000,0

15 000,0

.4
Tpunosxenus
1

4.2.

OcHoBHOC
MEpOIIPHATHE
«YpasneHue
U PEMOHT
oburero
HMYIHECTBAY

KY HAO
«CMTO»

01

02

2018

2022

Beero

11 780,2

30290

27459

36054

2 399,9

0,0

0b

11 780,2

30290

27459

36054

23999

0,0

ns
Ipunoxernus
1

IMoanporpamma
3 «Obeceucuue
BHYTPEHHETO
rOCYAapCTREH-
HOTro QIHAHCO-
BOTO KOHTPOAS

B chepe
OI0KETHBIX
PABOOTHOLIE-
HHMI U KOHTPOJA
3a co0moaeHueM
3aKOHOAATENBCT-
Ba O KOHTPAKT-
HOI CHCTEME

B cdepe
3AKYIOK»

Armiapar
AJIMHHACTPALIUHU
HAO

01

00

2018

2018

Bceero

0,0

0,0

Ob

0.0

0,0
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2

3

10

11

12

13

14

15

16

5.1.

OcHoBHOE
MEPOTPHATHE
«OcymecrBie-
HHE KOHTPOJIA

3a COOMOACHHEM
OHIKETHOTO
3aKOHONATEJILCT-
Ba IyTEM
MPOBEACHHS
KOHTPOJIBHBIX
MEPOIIPUSTHH,

B TOM YHCHE
OCYIIICCTRIICHUE
BHYTPSHHETO
(uHaHCOBOrO
KOHTPOJIS

B cepe
3aKYMOK»

Anmapat

AIMAHHCTpALHHI
HAO

01

01

2018

2018

Bceero

0,0

0,0

Ob

0,0

0,0

n6
TIpumoxenust
1

5.2.

OcHogHoe
MEpOIpHATHE
«IIpoeeacHue
KOHTPOJIBHBIX
MEPONPUATHH

B COOTBCTCTBHH
€ 3aKOHOJaTe-
JIECTBOM

0 KOHTPaKTHOH
CHCTEMER

Annapar
AAMUHHCTpAUMAN
HAO

01

02

2018

2018

Beero

0,0

0,0

Ob

0,0

0,0

w7
Tlpunoxenus
1

IToanporpamma
4 «Ocyuiects-
JICHUE I0PHIH-
JECKOM MoMOIH
Y NIPaBOROE
[IPOCBEICHUE
rpaxaaH

8 Henenkom
ABTOHOMHOM
OKpYre»

JBIT HAO

01

00

2018

2022

Bcero

91 688,9

12 652,9

18 683,8

21 646,6

194203

192853

Ob

91 688,9

12 652,9

18 683,8

21 646,6

19 420,3

192853

6.1.

OcHoBHOE
MEPOIPHATHE
«Ilpexocrasne-

KY HAO
«ocropbiopo»

2018

2022

Bcero

91 6889

12 652,9

18 683,8

21646,6

19420,3

19285,3

n8
TIpunoxenusn
1
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2

10

11

12

13

14

15

16

Hue OecnnaTHoH
FOPHIUYECKOH
HOMOUIH
OTIENbHBIM
KaTeropHsaM
rpaKaaH»

01

01

Ob

91688,9

12 652,9

18 683,8

21 646,6

19 420,3

192853

62.

OcHoBHOE
MEpOTIpUATHE
«IIpaBoBoe
uH(popMHPOBa-
HHE H IPaBOBOE
[POCBEILCHTE
TpaKIaH
Henewukoro
aBTOHOMHOI'0

OKpyra»

KV HAO
«I"ocrop6ropo»

01

02

2018

2022

Bceero

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

n9

IIpunoxenus

1

».




